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Pos. Num. Pilota Classe  Categ.
1 163 OLMILorenzo MX2 Rider
2 922 AMADEI Federico MX2 Rider
3 444 MUSSA Jacopo MX2 Rider
4 85 LANZA Pietro MX2 Rider
5 712 OLMI Alessio MX2 Rider
6 760 GAZZOLO Alessio MX2 Rider
7 470 CASTELLI Luca MX2 Rider
8 351 AGNELLI Federico MX2 Rider
9 86 CASSINI Davide MX2 Rider
10 48 LOVERA Dimitri MX2 Rider
11 303 DUGO Vincenzo MX2 Rider
12 773 CASAZZA Giacomo MX2 Rider
13 392 RIEDMANN Andrea MX2 Rider
14 157 SMERALDI Luca MX2 Rider
21 TURAZZA Mirko MX2 Rider
929 OTTAVIANI Omar MX2 Rider

MX2 Rider - Gara 2
Classifica dopo 12 Giri (17,160 Km)

Motoclub FR

C.S. Arena Cross

Alta Val Formazza

Fossano

Fuoringiro Savona FR
C.S. Arena Cross

Liguria Racing FR
Orbassano Racing

Fossano

Gentlemen Bordighera A.S.D. FR
Ceva

Unione Sportiva Armeniese
Unione Sportiva Armeniese
Unione Sportiva Armeniese
Unione Sportiva Armeniese
Italo Palli

Fast Cross

Miglior tempo: nr 470 - CASTELLI Luca 1:27.797 nel giro 1 Media 58,635

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara :

Moto

GasGas
KTM
GasGas
KTM
Honda
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
Honda
Honda
KTM
Honda
Yamaha
Honda

Honda

Giri

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Tempo Tot.

19:29.700
19:33.017
19:40.777
19:55.218
19:58.866
19:59.671
20:02.142
20:05.372
20:06.470
20:09.092
20:13.890
20:31.165
20:38.820
20:51.752

Inizio gara 25/09/2022 15:16:02

Esposto ore: 15:40

Media Vincitore 52,814 Km/h

Migliore  Nel  Diff. primo
1:35.327 8 -
1:35.990 2 03.317
1:35.787 2 11.077
1:37.460 4 25.518
1:37.667 2 29.166
1:38.449 4 29.971
1:27.797 1 32.442
1:39.085 3 35.672
1:38.457 3 36.770
1:39.084 8 39.392
1:39.766 8 44.190
1:40.498 4 1:01.465
1:41.501 3 1:09.120
1:42.241 3 1:22.052

Non Partito

Non Partito

Fine gara 25/09/2022 15:37:29

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometrag%rti a Santamaria
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Le idee. Lo qualith. Lo stomp.
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Orbassano., domenica 25 settembre 2022
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